
 
 
  

РЕШЕНИЕ 

24.02.2024                              № 4 

 

Об отмене решения  МС МО Балканский № 32 от 05.12.2023 «О внесении изменений в 

решение МС МО Балканский №12 от 25.04.2023 «Об утверждении  Порядка применения 

взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в 

целях противодействия коррупции в муниципальном совете внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципального округа Балканский»  

  

В соответствии со ст.193 Трудового кодекса Российской Федерации, ч.3, 6  ст.27.1 

Федерального закона от 02.03.2011 №25-ФЗ «О муниципальной службы в Российской 

Федерации», ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Балканский 

РЕШИЛ: 

1. Отменить решение  МС МО Балканский № 32 от 05.12.2023 «О внесении изменений в решение 

МС МО Балканский №12 от 25.04.2023 «Об утверждении  Порядка применения взысканий за 

несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании 

конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия 

коррупции в муниципальном совете внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной 

газете «Купчинские просторы». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского 

муниципального образования Лебедева С.А. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования -  

исполняющий обязанности председателя 

 муниципального совета                                                                                                 С.А. Лебедев 
 
 
 


